



Jon J. P. Fernandez
Superintendent of Education

**DEPARTMENT OF EDUCATION
OFFICE OF SUPPLY MANAGEMENT**

www.gdoe.net
501 Mariner Avenue, Suite 116
Barrigada, Guam 96913
Telephone: (671) 475-0438/Fax: (671) 472-5001



Carmen T. Charfauros
Supply Management Administrator

AMENDMENT ACKNOWLEDGEMENT FORM

**IFB 007-2022
Summative Assessment Test Kits and Materials
AMENDMENT No. 2**

January 26, 2022

Please review the attached document. (All Notice/Amendments can be reviewed on our website)
Please sign **this acknowledgement page and only return this page**, attention to **BRIDNEY M. BORJA** via fax (671) 472-5001 or e-mail to: bmborja@gdoe.net

I, _____, an authorized representative of the company named below,
acknowledge receipt of **AMENDMENT No. 2**, for **IFB 007-2022 Summative Assessment Test Kits
and Materials** Number of pages 2 (including this coversheet).

Company Name (Print)

Print Name

Signature

Time and Date



DEPARTMENT OF EDUCATION
OFFICE OF SUPPLY MANAGEMENT

www.gdoc.net
501 Mariner Avenue, Suite 116
Barrigada, Guam 96913
Telephone: (671) 475-0438/Fax: (671) 472-5001



JON J.P. FERNANDEZ
Superintendent of Education

CARMEN T. CHARFAUROS
Supply Management Administrator

January 26, 2022

AMENDMENT 2

Prospective Bidder:

Kindly refer to our **Invitation for Bid for IFB 007-2022 Summative Assessment Test Kits and Materials**, a copy of which was obtained by your company for consideration.

GDOE will be adding the following verbiage to **Page 4, Section 2.3 PROJECT DESCRIPTION**

Pursuant to 2GAR §4103(c)(i), Bidder must bid on the specified brand name in order to be deemed responsive, as only the identified brand name item will satisfy the Department's needs. No other equivalent products will be accepted.

GDOE is hereby responding to questions received.

ACT

1. ACT, Inc. is in the process of reviewing Guam Department of Education ITB No. 007-2022. Page 7 of the ITB states "In the event that GDOE determines to hold a pre-bid conference, all potential bidders, that is all bidders who have requested and received an IFB packet from GDOE, will be informed of the date, time, location and requirements of the pre-bid conference." ACT submitted the Google form required to download the ITB. Is this sufficient to ensure that we will receive notification of a pre-bid conference and/or any additional updates for this opportunity?

GDOE Response: Procurement had responded with "Since your company registered for this IFB, you will be receiving updates via email."

Curriculum Associates

2. This bid is specifically naming a product. Are other assessments going to be entertained?
GDOE Response: No. The products identified is what the district uses based on adoption.
3. We would like to submit a proposal for i-Ready, our online Assessment and Instruction program but i-Ready focuses on Reading/ELA and Mathematics. Would we be OK to submit with this in mind?

GDOE Response: You may submit bids based on the scope of work and specifications indicated on the IFB.

All else remains the same.

Sincerely,

CARMEN T. CHARFAUROS
Supply Management Administrator